Hal ini berhasil, terbukti dengan peserta Saidaiji
Eyou bukan hanya dari penduduk kota Okayama, ataupun dari warga negara Jepang saja, melainkan ada
pula yang berasal dari luar negeri. Sebenarnya Saidaiji Eyou ini sudah terkenal di luar negeri sejak dulu.
Pada tahun 1953 (Showa 28), foto Saidaiji Eyou pernah masuk majalah LIFE terbitan Amerika.
Kemudian, foto Saidaiji Eyou juga diperkenalkan oleh penerbit Graff ke Inggris, Perancis, Italia,
Swedia, Norwegia, dan negara-negara Eropa lainnya. Selain itu, pada tahun 1961, Saidaiji Eyou masuk
dalam film Italia yang berjudul Zokusekai no yoru (Miura Kanou, 1985:27).